
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15-ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski 

glasnik" Ličko senjske županije broj 8/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje na XIX. 

sjednici, održanoj dana 20. prosinca 2023. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

  

 Gradsko vijeće Grada Novalje prihvaća statusnu promjenu -  pripajanje trgovačkog 

društva KOMUNALIJE društvo s ograničenom odgovornošću, sa sjedištem u Novalji, 

Čiponjac jug 6, upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Rijeci pod MBS: 020007782, 

OIB: 76954479056 (dalje: KOMUNALIJE d.o.o.) kao Pripojenog Društva i VODOVOD 

HRVATSKO PRIMORJE–JUŽNI OGRANAK društvo s ograničenom odgovornošću za 

skupljanje, pročišćavanje i distribuciju vode, OIB: 71631587007, MBS: 020005207, Senj, 

Stara cesta 3 (dalje: VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE–JUŽNI OGRANAK d.o.o.) kao 

Društva Preuzimatelja osam postojećih društava javnih isporučitelja vodnih usluga za 

novoosnovano uslužno područje 28.  

 

Članak 2. 

 

Obvezuje se gradonačelnik Grada Novalje prije potpisivanja Odluke Skupštine društva  

KOMUNALIJE d.o.o. o davanju suglasnosti na Ugovor o pripajanju i potpisivanja 

Društvenog ugovora društva VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE – JUŽNI OGRANAK 

d.o.o. dostaviti Gradskom vijeću Grada Novalje konačni nacrt Ugovora o pripajanju i 

Društvenog ugovora radi davanja suglasnosti na iste. 

 

                                                      Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom njezina donošenja, a objaviti će se u 

„Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije, 

 

 

KLASA: 024-02/23-01/86 

URBROJ: 2125-6-02-23-1 

Novalja, 20. prosinca 2023.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Gušćić, struč. spec. oec.,v.r. 

 


